ip̄tē

Et quod nil habent plus presentare nisi de fact̄ Tenentiu etc Et quilibet eoy est in W: m̄.

Capitales p̄legij p̄cedū sup Barramentu eoy dicunt quod dant d no pro d̄t titut
etc pro hoc Anno ut consuever̄ p̄ xv.

Et quod presentant Johem Halliott eo quod non esturavit f̄ssatum suū in Moppo p̄p̄ vintū
ibm Idco est in W: m̄. Et p̄ceptum est ei sufficienter esturare eandem ante primum diem April
nunt p̄p̄ sequen sub pena p̄ xv.

Et presentant Thomam Beart, Mattheum Harborough, Ricardū Beale, p̄ramisū Rolett
William Rust et Thomam Lurad gen eo quod non esturaverunt Deum Revolum vorat Swyming
ditij dñi d̄t erga p̄rata sua s̄p̄a infra p̄tinet hujus etc Idco quilibet eoy est in W: m̄. Et
p̄ceptum est quilibet eoy sufficienter esturare d̄tū Revolum erga p̄rata sua s̄p̄atim et dist̄nt
ante primum diem Aprilis sup̄ d̄t sub pena quilibet eoy: v.

Et quod eligerunt Johem Meadows et Jacobum Bennett fore Constabul Wille de Rirkinghal
Inferior pro hoc Anno futuro qui in plena Curia Jurati fuerunt d̄tū p̄ssimū d̄bite etc quens.

Et quod nil habent plus presentare nisi de fact̄ d̄tū infra p̄tinet hujus etc qui d̄bent
d̄t apud hanc Curiam Et quilibet Capitā Anglit̄ de Sandborow est in W: m̄. Et quilibet Infer
vorat a Sandborow est in W: m̄.

Et ne amplius apud hanc Curiam. Ex p̄me:

Westhall Curia Specialis ibm tenet apud requisitionem Thome
in Rirkinghall Inferior) Nunt d̄tū quarto die Octobris Anno Domini Millesimo Centesimo
Octogesimo Sexto Anno Regni Domini n̄r̄ Caroli s̄c̄di d̄tū gr̄a Anglit̄ d̄tū p̄ramisū
et d̄bent Regis f̄d̄ti d̄tū p̄ramisū d̄tū quarto.

Notarij ibm Jacobus Morris
Junior Massey Jur. Robertus Kuggs Jur.

ffid. l. 8

Ad hanc Curiam venerunt Johannes Brett et Robertus Brett in proprijs personis
suis et Cursum reddiderunt in manus Domini hujus Manerij p̄ manus Consueilli istius Curie
unum partellum pasturē cont̄ p̄ estimatōem unam arcam apud finem Dantelli d̄tū de
ffynningham sup̄ quam unum Tenementum nup̄ edificat̄ inter d̄m Manerij de ffynningham nup̄ in
tenura Thome Dalbott ex p̄te Orientali, et rōm viam p̄p̄ de Shurys path de ffynningham ex p̄te
Occidentali: Et abbutt sup̄ d̄m Manerij de ffynningham nup̄ in tenura d̄i Johis Dalbott versus
Borsam, et sup̄ d̄m Robti Dotton versus Austrum. Octiam unam Rodam terre jacent in E
Barvow inter d̄m vorat Brunings ex p̄te Orientali, et terras Manerij de ffynningham ex p̄te
Austri.

Et Resid̄ in Rotul sequen

Australi: Et abbutt sup predictum Clausum versus Orientem, et sup East meadow versus occidentem cum p[er]tinet
 p[er] predictos Johannes Brett et Robtus Brett nup habuerunt eis et hereditibus suis in Cantuarie iure hereditario
 p[er] et post mortem Marthe filie Avic Isborne vidue defuncte ad Curiam generalem h[ic] tent. Nono die Novemb[ri]
 Anno Domini Millesimo C[er]centesimo Quinquagesimo Circa **Ad opus et usum** Thom[ae]
 R[ic]ardus Jun de Westhorpe ffelemonger et heridum suoz absq[ue] aliqua condicione sup quo ad hanc Curiam venit
 predictus Thomas R[ic]ardus in propria p[er]sona sua et humiliter petit gram[m]am Domini huius Mancunij se admitti
 Tenentem ad premissa predicta sui libertata est inde Orina p[er] virgam Tenendum Dro Thom[ae] R[ic]ardus et hereditibus
 suis ad voluntatem Domini Cirundum consuetudinem huius Mancunij p[er] Reddit et Servit p[er] Et admissus est
 inde Tenens Salvo Jure p[er] Et Dat Domino de ffine p[er] Et fecit p[ro]m[iss]o: Domino fidelitatem p[er].

Et ne amplius apud hanc Curiam. *Ex p[ar]te:*

Westhall Curia Specialis ibm tent apud requisitionem Jonathan Norton
 in Kirkinghall inferiori **Cl[er]ic** Decimo septimo die Aprilis Anno Domini Millesimo C[er]centesimo Octogesimo tertio
 Annoq[ue] Regni Domini n[ost]ri Caroli sec[un]di Dei gra Anglie Prati: Francie: et Hibnie Regis fidei
 Defensoris p[er] Tricesimo quinto coram Edro Coate: Sen ibm.

Homagiu ibm **Samuel Farrer**
 Junior **Wastey** } Jur. **Jacobus Morris** - Jur.

Cum ad ultimam Curiam generalem h[ic] tent Comptum fuit p[er] tunc Homagium quod Edmundus
 Walter gen natus Tenens huius Mancunij sup Septo die Aprilis tunc ultimo pactevit ante diem Tituli
 Virte ritat Curie venibat coram Edwardo Coate: gen Sen^{to} Virte Curie in propria p[er]sona sua apud
 Signum Curie Anglie the Fureyhound in Bottefale: et in presentia Caroli n[ost]ri gen et Marthe
 Youngman vidue Cursum reddidit in manus Domini huius Mancunij p[er] manus Censuralli predicti q[ui]a
 Mesuagia Terras et Tenementa quorunq[ue] p[er] predictus Edmundus Walter tenet de hoc Mancunio p[er]
 Capiam Rotuloy Curie (Except unam p[er]tiam prati continen[te] p[er] estimationem Quadragint pedes
 jarem in Et Shure meadow p[er]k terray nup Robti Barnard) **Ad opus et usum** Jonathan
 Norton de Wilby in Com West Cl[er]ic filij Johnis Norton de Wattlefield in Com Suff Cl[er]ic heridum et
 Assignatory de Jonathan imp[er]petuum absq[ue] aliqua condicione: Et nemo tunc venit p[er] J[ur]e prima proclama
 facta fuit p[er] modo ad hanc Curiam venit predictus Jonathan Norton in propria p[er]sona sua et humiliter
 petit gram[m]am Domini huius Mancunij se admitti Tenentem ad premissa predicta videlicet **Ad** unam quartam
 partem in quatuor partes dividend[am] unius Clausi vocat Benetost tont p[er] estimationem p[er] terras terre et
 pasture jarem in Kirkinghall inter terras nup Rogeri Draman ex p[ar]te Occidentali: et Regiam viam ex p[ar]te
 Orientali: et sup eadem viam versus Boram, Et ad unam quartam partem in quatuor partes
 dividend[am] unius alij Clausi tont p[er] estimationem p[er] terras terre vocat Over Dylmerib, p[er] orientalem caput
 abbutt sup terram nup Johnis Robhood et Orientali Caput inde abbutt sup terram quondam Simonis
 Burlingham et nup predicti Rogeri Draman p[er] predictus Edmundus Walter habuit sibi et hereditibus suis
 ad Curiam h[ic] tent Decimo tertio die Januarij Anno Domini Millesimo C[er]centesimo Octogesimo
 primo p[er] virtutem Cursum reddidit et ultimi voluntatis Johnis Draman defuncti, Et predictus
 Jonathan ulterius humiliter petit p[er] virtutem Cursum reddidit predicti Admitti Tenentem ad unam
 aliam quartam p[ar]tem predicti Clausi vocat Benetost, Et predicti Clausi vocat Over Dylmerib p[er]
 predictus Edmundus Walter habuit sibi et hereditibus suis ad predictam Curiam h[ic] tent Decimo tertio
 die Januarij Anno Domini Millesimo C[er]centesimo Octogesimo primo

petit gram[m]am Domini huius Mancunij se admitti Tenentem ad premissa predicta videlicet **Ad** unam quartam
 partem in quatuor partes dividend[am] unius Clausi vocat Benetost tont p[er] estimationem p[er] terras terre et
 pasture jarem in Kirkinghall inter terras nup Rogeri Draman ex p[ar]te Occidentali: et Regiam viam ex p[ar]te

aliam quartam partem predicti Clausi vocat Binctoff, et predicti Clausi vocat Huer Aylmerus et
 predictus Edmundus Walter habuit sibi et heredibus suis ad predictam Curiam hic tenet Termino tertio
 die Januarii Anno Domini Millesimo CCCCesimo Octogesimo primo per virtutem Cursum redditoris et ultimi voluntatis Johannis Peman defuncti, et predictus
 Jonathian ultimus humiliter petit per virtutem Cursum redditoris predicti Admitti Tenentem ad unam
 aliam quartam partem predicti Clausi vocat Binctoff, et predicti Clausi vocat Huer Aylmerus et
 predictus Edmundus Walter habuit sibi et heredibus suis ad predictam Curiam hic tenet Termino tertio
 die Januarii Anno Domini Millesimo CCCCesimo Octogesimo primo per virtutem Cursum redditoris
 et ultimi voluntatis predicti Johannis Peman, et etiam ad unam aliam quartam partem in quatuor
 partibus dividend predicti Clausi vocat Binctoff tunc per arvas, et predicti Clausi vocat Huer Aylmerus
 tunc per estimacionem predicti arvas et predictus Edmundus Walter habuit sibi et heredibus suis ad
 predictam Curiam hic tenet Termino tertio die Januarii Anno Domini Millesimo CCCCesimo Octogesimo
 primo per virtutem Cursum redditoris et ultimi voluntatis predicti Johannis Peman defuncti, et predictus
 Jonathian Norton petit humiliter ultimus admitti Tenentem per virtutem Cursum redditoris predicti
 ad unum aliud Clausum vocat popis Olof tunc per estimacionem viginti novem arvas in pertinentiis
 nuper ultimi Pritzman jacent inter Clausum vicat de Danham ex parte occidentali, et predictum Clausum
 vocat Binctoff in parte, et viam ducend de Boteshale usque ad Walsam in parte ex parte orientali.
 Et abbutt super Clausum predicti vocat Huer Aylmerus versus Austrum, et super eadem viam ducend
 de Bissingham usque ad Cattisfield versus Boream Quod inter alia predictus Edmundus Walter habuit
 sibi et heredibus suis ad predictam Curiam hic tenet Termino tertio die Januarii Anno Domini
 Millesimo CCCCesimo Octogesimo primo per virtutem Cursum redditoris et ultimi voluntatis
 predicti Johannis Peman Qui predicto Jonathian Norton libata est inde Vicina per virgam Tenendum sibi
 et heredibus suis ad voluntatem Domini Curandum consuetudinem hujus Mancervij per reddit et
 Curvir ex Et admissus est inde Tenens Salvo Jure ex Et dat Domino de fine ex.

Ad hanc Curiam

venit Virgus Sandford nativus Tenens hujus Mancervij per Edwardum
 sunt de Boteshale in Com Suff Roman Attornatum suum in hac parte legitime constituit per virtutem
 ruiusdem scripti sub manu et sigillo predicti Virgi Sandford quatenus dat Tertio die Octobris Anno Domini
 Millesimo CCCCesimo Octogesimo Secundo et Cursum reddidit in manus Domini hujus Mancervij per
 manus decessit illi istius Curie **Totam** medietatem partem partem et dividend quatuorque predicta Virgi
 Sandford de et in uno Clauso vocat vel cognit per nomen de Binctoff tunc per estimacionem sex arvas et
 etiam totam medietatem partem partem et dividend predicta Virgi quatuorque de et in uno alio Clauso
 vel Inclauso communiter vocat vel cognit per nomen Huer Aylmerus continend per estimacionem predicti
 arvas utriusque predicti Clausi jacent in Rirkingshall predicta et sunt tenet de hoc Mancervie per capiam Rotuloy
 Curie per non summa alia terras et Tenementa quatuorque predicta Virgi Sandford tenet de hoc Mancervie
 per capiam Rotuloy Curie **Ad opus et usum** predicti Jonathian Norton de Wilby in Com
 North Eliri hereditum et Assignatorum suorum absque aliqua conditione super que ad hanc Curiam venit
 predictus Jonathian Norton in propria persona sua et humiliter petit gratiam Domini hujus Mancervij
 se admitti Tenentem ad summa et singula premissa predicta et predictus Virgus Sandford nuper habuit
 sibi

Et plus in dorso

fim: pp.

sibi et heredibus suis Ad Curiam hinc tunc Tertio die Septembris Anno Domini Millesimo Quingentesimo
 Septuagesimo Tertio Anno Regni Caroli Secundi nunc Regis Anglie per Vicarium quinto et
 Cursum reddidit Robti Praman, Qui pater Jonathan Norton libata est inde Curia et virgum Curiam
 sibi et heredibus suis Ad voluntatem Domini Curandum Consuetudinem huius Manerij et Reddit
 et Curie inde prius debet et si iure Consuetudinis et admissus est inde Curiam Salvo Iure et Et dat
 Domino et ffine et.

Aimediate postea sedente hac Curia venit pater Jonathan Norton et petit habere
 pater dicitur recitat scriptum inter Rotula huius Curie et ei contredit Tenor cuius
 sequitur in hec verba videlicet **T**O all christian people to whom this present writings shall
 come of Nicholas Sandford esq. of Wiltshire in the County of Wiltshire: We send
 greeting Know you that of the said Nicholas Sandford do constitute impower and make and
 in my place put appoint and authorize my loving friend Edward Hunt of Wiltshire in the County
 of Suff. your man my true and lawfull Attorney Deputy and Assignee for me and in my name but
 to and for the proper use and behoofe of Jonathan Norton esq. of Wiltshire in the County of North
 Dorset and of his heirs and Assignees for ever, to Surrender into the Lords proper hands of the
 Mannor of Wiltshire in Rickinghall Inferiour in the said County of Suff. or at the next Generall
 or Special Court or Courts to be holden for the said Mannor in open Court into the hands of the
 Steward of the said Court or Courts according to the Custome of the said Mannor All that my
 Maner part part and share whatsover of and in one close called or knowne by the name of
 Benetoff containing by estimation six acres, And also all that my Maner part part and share
 whatsover of and in one other close or Inclosure commonly called or knowne by the name of
 Four Aylmeres containing by estimation eighteene acres And both the aforesaid closes do lie
 in Rickinghall aforesaid and are holden of the aforesaid Mannor by Service of Court Roll And
 all other the lands and Tenements whatsover which I hold of the said Mannor by Service of Court
 Roll with their appertinances Giving and granting unto my said Attorney full power and authority
 in all things to do execute and performe all and every lawfull act and Act thing and things what
 soever that shall be thought needfull and requisite to be done concerning Surrendering of the
 premises to the said Jonathan Norton and his heirs and Assignees according to the Custome of
 the said Mannor as fully amply and effectually as if the said Nicholas Sandford might or
 could do if I were at the doinge thereof, All which Actings and Doings of my said Attorney
 Deputy and Assignee as aforesaid I shall and will at all tymes hereafter Ratifye confirme
 and hold for good and Stable against me and my heirs for ever by virtue of these presents
 In witness whereof of the said Nicholas Sandford have hereunto sett my hand and Seale this
 third day of October in the four and thirtieth year of the Reign of our Sovereign Lord
 Charles the second by the Grace of God of England Scotland ffrawce and Jucland Kinge
 Defender of the faith &c And in the year of our Lord One thousand six hundred and Eighty
 Two. Nicholas Sandford Sen. Esq. Staled and delivered in the presence of us whose names
 are hereunder written after the words of the Writ was interlined in the second line. Edmund
 Daltrey, Elizabeth Sandford, Edmund Linted.

Apostea sedente hac Curia venit pater Jonathan Norton in propria persona sua
 et Cursum reddidit in manus Domini huius Manerij per manus Vicarii istius Curie Curiam
 Curiam et Tenementa sua quitungent de hoc Manerio per Vicarium Rotulorum Curie Ad
 Curiam et Cursum reddidit in manus Domini huius Manerij per manus Vicarii istius Curie Curiam
 Curiam et Tenementa sua quitungent de hoc Manerio per Vicarium Rotulorum Curie Ad
 Curiam et Cursum reddidit in manus Domini huius Manerij per manus Vicarii istius Curie Curiam
 Curiam et Tenementa sua quitungent de hoc Manerio per Vicarium Rotulorum Curie Ad

cont'd do as I were at the doinge thereof, All which Actings and Doings of my said Attorney
 Deputy and Assignee as aforesaid I shall and will at all tymes hereafter Ratifye confirme

De iuribus et tenementis sua quocumque tenent de hoc Manerio p topiam Rotuloy Curie Ad opus et usum Testamenti et ultime voluntatis sue Declarat vel Declarand.

cont'd. Et sic fuit at the Doings therof, Allw' Letmgs and Doings of my said Authority Deputy and Assignee as aforesaid I Seal and will at all tymes hereafter Ratify confirm and hold for good and Stable against me and my heirs for ever by virtue of the se' present. In witness whereof I the said Nicholas Sandford have hereunto sett my hand and Seale the third day of October in the four and thirtys year of the Raigne of o' Sovereign Lord Charles the second by the Grace of God of England Scotland ffraunce and Ireland King Defender of the faith &c And in the year of o' Lord One thousand Five hundred and Eighty Two. ss. Nicholas Sandford sen. ss. Staled and Delivered in the presence of vs whose names are hereunder written after the words (Chyle of Ely) was inter lined in the Second line. ss. Edmund Walker. Elizabeth Sandford, Edmund Lincold.

Jonathan Norton Et postea sidente hac Curia venit p'drus Jonathan Norton in propria persona sua ad usum Testi. et Cursum reddidit in manus Domini huius Manerij p manus Pen: istius Curie Omnia Terras et Tenementa sua quocumque tenent de hoc Manerio p topiam Rotuloy Curie **Ad opus et usum** Testamenti et ultime voluntatis sue Declarat vel Declarand.

John Norton Ad hanc Curiam venit Johannes Norton filius nat' tenens istius Manerij in propria persona sua et in plena Curia coram toto homagio Cursum reddidit in manus Domini huius Manerij p manus Pen: istius Curie Omnia Terras et Tenementa sua quocumque tenent de hoc Manerio p topiam Rotuloy Curie **Ad usum** et intentionem in Testamento et ultima voluntate sua Declarat vel Declarand.

Et in amplius apud hanc Curiam. Ex: p me:

Westhall Curia Generalis Edmundi Baron Barouetti Domini Manerij p in Ricthall inferiori. Cum Etia ibi tenent Octavo die Octobris Anno Domini Millesimo Septuagesimo Octogesimo Tertio Annoq; Regni Domini nri Caroli s'ci Dei grat Angli: Scoti: ffraunc: et Hibni: Regis fidei defensoris &c Tricesimo quinto Foram Edwarde Coat: Westhalla ibi.

- | | | | | | | |
|----------------------|---|------|--|------|---|------|
| Capitalis
Pligij. | Thomas Curas gen
Johannes Morris
Johannes Meadoros
Edmundus Tydman | Jur' | Thomas Darbamohs
Edwardus Hunt
Josephus Rust
Wilhelmus Warner | Jur' | Thomas Ayres
Wilhelmus Rust jun
Johannes Chambers
Johannes Freeman | Jur' |
| Homagibm. | Thomas Curas gen
Thomas Ayres | Jur' | Wilhelmus Rust jun
Johannes Morris | Jur' | Johannes Chambers
Johannes Meadoros | Jur' |

Comperitum est p homagium huius Curie quod Johannes Tyrill natus tenens istius Manerij ante hanc Curiam obiit solus scitus de et in diversis Terris et Tenementis tenent de hoc Manerio p topiam Rotuloy Curie Et quod Thomas Tyrill est filius eius vivens et proximus heres inde secundum consuetudinem huius Manerij et etatis sex Annos aut coactior Et supinde ad hanc Curiam venit p'drus Thomas Tyrill p Margaretam Tyrill viduam Matrem et Attornatu suum in hac parte et humiliter petiuit gram Domini huius Manerij se admitti tenentem ad premissa p'dra ut ad jus et hereditatem suam (videlicet) **Ad unum tenentem** quond

Et plus in Rotulo sequenti

Quendam Dna Mesuagia Tenement' ffrictu et longi Brituat in E. uel st. street inter partillum nat
 hujus Manerij in tenura Robti Thribb ex pte Australi: abbutan sup Regiam viam verat uel st. street
 versus Occidentem, et sup Clausum de Amris hujus Manerij verat Doct. stool: ffield versus Orien
 tant ex estimacione Quatuor aruas et unam Redam, Arctiam ad unam periam pasture jacten
 propi Dre Tenemente inter Crostum dicti Tenementi ex pte Bortali, et periam pasture nunc vel
 nup in Tenura dicti Robti Thribb ex pte Australi: abbutan sup Octagium et Crostum propim
 sequin versus Occidentem, et sup Clausum verat Doct. stool: ffield alias Omtz wong versus Orien
 tont Dico aruas et unam Redam, Arctiam ad unum Octagium ante hanc longi Devast in Crosto
 cidem ad jacten quendam petri Lond in uel st. street continen unam aruam. It ad unam periam pasture
 nup petri Barnard continen duas aruas. Que predictus Johannes Tyrwill nup habuit sibi et hered
 suis. Ad Curiam hic tent primo die Octobris Anno Domini Millesimo Cexcentesimo Sexagesimo
 secundo Anno Regni Karoli secundi nunc Regis Anglie et primo quarto ex Cursum reddirone
 et ffrictu Georgij Parker, sui predicti Thome Tyrwill p manus Altonati sui predicti libata est
 inde Scina p virgam Tenens dicto Thome et heredibus suis, ad voluntatem Domini Secundum
 consuetudinem hujus Manerij p Reddit et Servit' et Et admissus est inde Tenens Salvo Jure
 Et Dat Domino de ffine et.

Et immediate postea sedente hac Curia Dominus hujus Manerij p Censitallum suum (in
 Consideracione quod predictus Thomas Tyrwill est minor) Concessit tam Custodiam Corporis
 predicti Thome quam occupacionem premissoy predicti Margarete Tyrwill Matri ejus esse
 Guardian' suo quousq; pimplerit plenam etatem suam viginti unius Annoy. Qui predicti
 Margarete Tyrwill libata est inde Scina p virgam Tenendum sibi et Assignatis suis Duran
 minoritati predicti Thome Reddens inde Computacionem predicti Thome: heredibus et Assignatis
 suis Ordm formam legis. Et predicti Margareta Tyrwill Admissus est inde Tenens Salvo jure
 et Et dat Domino de ffine et.

Ad hanc Curiam venit Willmus Jorvis in Jun nat Tenens hujus Manerij
 in propria persona sua et in plena Curia coram toto homagio Cursum reddidit in manus Domini hujus
 Manerij p manus Censitalli istius Curie **unum** Tenementum cum vno Canabario in quo
 Thomas Steggall et Willm' Thave modo vel nup Inhabitant Brituat et existen in Rirkngall
 inter terras Johis May ex pte North, uel st, et terras Thome Chamberd ex pte South. Et
 abbut' sup Regiam viam versus E. South, East, et sup terram predicti Johis May versus E. North
 East. Quod predictus Willmus Jorvis nup habuit sibi et heredibus suis. Ad Curiam hic tent primo
 die Octobris Anno Domini Millesimo Cexcentesimo Septuagesimo Septimo Sub tertio condicionibus ex
 Cursum reddirone Robti Norris. **Ad opus et usum** Hieronim' Hart et heredum suoy impptuum
 sub omnibus condicionibus mentonatis et expressis in Admissione predicti Willmi Jorvis ex Cursum reddirone predicti
 Robti Norris. Ad predictam tenentiam Curiam hic tent primo die Octobris Anno Domini Millesimo
 Cexcentesimo Septuagesimo Septimo, Et Capinde ad hanc Curiam venit predictus Hieronim' Hart in
 propria persona sua et humiliter petit gram Domini hujus Manerij p admitti Tenentem ad promissa
 predicta sub condicionibus predictis. Qui predicto Hieronim' Hart libata est inde Scina p virgam Tenens
 sibi et heredibus suis sub condicionibus predictis mentonatis. Ad voluntatem Domini Secundum consuetud
 hujus Manerij p Reddit et Servit' et Et admissus est inde Tenens Salvo Jure et Et dat Domino
 de ffine et Et fecit proinde Domino fidelitatem et.

Ad hanc Curiam venit Hieronim' Brook gen' natus Tenens
 Tenens hujus Manerij p manus Censitalli istius Curie

... sibi et heredibus suis sub conditionibus predictis mentonatis. Ad voluntatem Domini Secundum consuetudinem huius Mancie per Reddit et Debitum et et admissus est inde Deventis Salvo Jure et Et Dat Domino De fine et et fecit proinde Domino fidelitatem et.

Ad hanc Curiam

venit Jeronimus Brook: gen: natus Dencis huius Mancie in propria persona sua et Cursum reddidit in manus Domini huius Mancie per manus Seneschalli istius Curie omnia terras et Tenementa sua quicunq; tenet de hoc Mancie per Copiam Rotulorum Curie **Ad opus et usum** Nathanielis Board et heredum suorum perpetuum sub conditione tamen si predictus Jeronimus Brook: heredes vel Assignatus sui solvent seu solvi fuerint predicto Nathanieli Board Executoribus Administratoribus vel Assignatis suis Summam Triginta quinque librarum et decem solidorum super Decimo quinto die Decembris proximo sequenti diem Tituli huius Curie apud portum Eborac De Gillingham Quod tunc et Alioquin esse et remanere Ad solum opus et usum predicti Nathanielis Board heredum et Assignatorum suorum perpetuum absq; aliqua conditione.

Comperit

et per homagium huius Curie: quod Johannes Stanton natus Dencis huius Mancie circa ultimam et ante hanc Curiam obiit, Et ad Curiam hic tenet ultimo die Septembris Anno Domini Millesimo Septuagesimo Nono predictus Johannes Stanton presens in dicta recitata Curia in propria persona sua Cursum reddidit in manus Domini huius Mancie per manus Seneschalli dicti Curie omnia terras et Tenementa sua quicunq; tenet de hoc Mancie per Copiam Rotulorum Curie **Ad opus et usum** Testamenti et ultime voluntatis sue modo ad hanc Curiam venit Elizabetha Stanton vidua Relicta predicti Johannis Stanton et profert hic in Curiam Testamentum et ultimam voluntatem predicti Johannis Stanton legitime probat apud Bury Bred Edmundi in scripto facto et given Dat Decimo die Septembris Anno Domini Millesimo Septuagesimo Tertio Tenore Tenoris huius sequitur in hec verba **In primis** I give and bequeath unto Elizabeth Stanton my beloved

wife all those my Messuages Tenements and lands Aforesaid free and lease and Copieholds and Customary with their appertinances long in Kyringhall aforesaid or in any of the Dencis adjoining or adjacent unto me by right of Inheritance from and after the Death of my Brother Joseph Stanton De have and to hold all and every part thereof unto her and her Assignes reserving only to me and my Executors hereafter named the Rent of Originals medow wch will be due at Sandlmarks next ensuing from and after my Decease To the full End and terme of One and twenty years sub conditionibus prout per Testamentum et ultimam voluntatem predictam amplius liquet et apparet. Et superius predicta Elizabetha Stanton humiliter petit gram Domini huius Mancie se admitti Tenentem ad premissa predicta videlicet **Ad** Tres Rodas terre nat Tenementi Warneus

quondam Willmi hose. Et ad duas Rodas et dimidiam terre nat Tenementi Lapwings, Et etiam ad dimidiam arcam terre abbutan sup Octem ptiat terre versus Boream Et ad unam Rodam et dimidiam terre nat jarem sup terram nup Katherine ffale ex pte Australi, et tenet quondam Robti Cooke ex pte Boreali. Et etiam ad Tres arvas et tres Rodas terre nat jarem in diversis partibus in campo de Kyringhall Cupiore quondam Johnis Downing, Petron ad unum Cottagium cum Ducto adjacen in Kyringhall Cupiore predicto tenet dimidiam Rodam nup Thomae Dalbott in quo Alexander Kirke quondam Inhabitat et in quo predictus Johannes Stanton nup Inhabitat. Omnia que premissa predictus Johannes Stanton habuit sibi et heredibus suis iure hereditario et post mortem predicti Josephi Stanton nup fratris eius defuncti Ad

plus in dorso

predicta

fin: 2

predam Curiam hic tunc ultimo die Septembris Anno Domini Millesimo CCCC^{to} Septuagesimo Quarto die predicta Elizabetha Stanton liberta est inde Deina p virgam et
sibi et Assignatis suis ut superius Cirundum formam et effectum Testamenti et ultime voluntatis
predicte. Ad voluntatem Domini Cirundum Consuetudinem hujus Mancry p Reddit et Curiam
Et admissa est inde Tenens Salvo jure etc. Et Dat Domine de sine etc.

Compertum est p homagium hujus Curie quod Margareta Chamberd extra
ultimam et ante hanc Curiam extra Curiam Cirundum Consuetudinem hujus Mancry Cursum
reddidit in manus Domini p manus Thomae Luras in presentia et testimonio Johannis Morris Ducy
nativoy Tenentium Mancry predicta Totum Tenementum suum vocat Gallis cum pertinentijs suis
De hoc Mancry p Copiam Rotuloy Curie **Ad opus et usum** Testamenti et ultime
voluntatis sue.

Testatum est p Edwardum Coate genitorem Censitallum hujus Curie Vernon
presentatū est p homagium predictū quod Johannes Brewe genit natus Tenens istius Mancry
extra ultimam et ante hanc Curiam venit coram Censitallo predicto in propria persona sua et in
presencia Willmi Dalbott Cursum reddidit in manus Domini hujus Mancry p manus Censitalli
predicti Omnia Terras et Tenementa sua quocumq; tenet de hoc Mancry p Copiam Rotuloy
Curie **Ad opus et usum** Testamenti et ultime voluntatis sue Declarat vel
Declarand.

Compertum est p homagium hujus Curie quod Willmus Beart natus
Tenens istius Mancry Nono die Septembris ultime presentate ante diem tituli istius
Curie extra Curiam Cirundum Consuetudinem hujus Mancry Cursum reddidit in manus
Domini hujus Mancry p manus Thomae Luras genit in presentia et testimonio Johannis Morris
Ducy nativoy Tenentium Mancry predicta Omnia Terras et Tenementa sua quocumq; tenet
de hoc Mancry p Copiam Rotuloy Curie **Ad opus et usum** Testamenti et ultime
voluntatis sue Declarat vel Declarand.

Testatum est p Edwardum Coate genitorem Censitallum hujus Curie Vernon presentat
est p homagium predictū quod Thomas Row natus Tenens istius Mancry extra ultimam et
ante hanc Curiam in presentia Johannis Bruning Cursum reddidit in manus Domini istius Mancry
p manus Censitalli predicti Omnia Terras et Tenementa sua quocumq; tenet de hoc Mancry
p Copiam Rotuloy Curie cum pertinentijs. Ea intencione quod Dominus hujus Mancry dignaret
recondere premissa predicta predicto Thomae Rowe et Cusanne Lanham vidue que predictus Thomas
intendit habere ad uxorem suam modo et forma sequen videlicet prefato Thomae Rowe et Cusanne
suis quovisq; predicta Maritagiū solemnizati fuerunt, Et post predictū Maritagiū solemnizatū
fuerit cum predicto Thomae Rowe et Cusanne uxori ejus pro et duran termino vitay suay
naturalis et vita eoy diutius vivend, Et post excessum eoy diutius vivend tunc hereditibus
dicti Thomae Rowe imppetuum Et superinde ad hanc Curiam venerunt predictus Thomas Rowe
et Cusanna uxor ejus et humiliter petierunt favorem Domini quod dignaret recondere
premissa predicta eis et hereditibus dicti Thomae ut superius, Et Dominus hujus Mancry existens
solus Dominus de et in premissis ut superius in pformacione hujus Cursum reddicionis et in
continuatione Antiquoy Reddit et Curvirioy Ad hanc Curiam p manus Censitalli istius
Curie Recondidit et extra manus suas Reddiberavit premissa predicta videlicet unum
Cottagium cum pertinentijs jacent in Kirkinghall inferiore Quod predictus Thomas Rowe habuit

ffid: 20.

p Copiam Rotuloy Curie cum pertinentijs. Ea intencione quod Dominus hujus Mancry dignaret
recondere premissa predicta predicto Thomae Rowe et Cusanne Lanham vidue que predictus Thomas
intendit habere ad uxorem suam modo et forma sequen videlicet prefato Thomae Rowe et Cusanne

Dottagium cum pertinentijs jacent in Kirkinghall inferiori Quod p[re]drus Thomas Row habuit

pro copiam Rotuloy Curie cum pertinentijs Ea intencione quod Dominus hujus Manerij dignaret
reconcedere premissa p[re]dris p[re]dris Thom[as] Row et Cusanni Lanham videt que p[re]drus Thom[as]
intendit habere ad usum suam modo et forma sequit videlicet p[re]dris Thom[as] Row et h[er]edib[us]
suis quousq[ue] p[re]dris Maritagiū solempnizati fuerunt, Et post p[re]dris Maritagiū solempnizat
fuerit tunc p[re]dris Thom[as] Row et d[omi]ni Cusanni v[er]o et iurante termino vitay suay
naturalit[er] et vita eor[um] diutius vivend[um] Et post decessum eor[um] diutius vivend[um] tunc h[er]edibus
dicti Thom[as] Row imp[er]petuum Et sup[er]inde ad hanc Curiam venerunt p[re]drus Thom[as] Row
et Cusanna v[er]o et humiliter petierunt favorem Domini quod dignaret reconcedere
premissa p[re]dris eis et h[er]edibus d[omi]ni Thom[as] ut sup[er]ius, Et Dominus hujus Manerij existend[um]
solus Petrus de et in premissis ut sup[er]ius in p[er]formacione hujus Cursum reddidit et in
continuatione Antiquoy Reddit et Servitioy Ad hanc Curiam p[ro] manus Censitalli istius
Curie Reconcessit et extra manus suas Rediberavit premissa p[re]dris videlicet unum
Dottagium cum pertinentijs jacent in Kirkinghall inferiori Quod p[re]drus Thomas Row habuit
sibi et h[er]edibus suis Ad Curiam h[ic] tenet primo die Octobris Anno Domini Millesimo
Sexcentesimo Septuagesimo Sextimo p[ro] virtutem Cursum reddidit et ultime voluntatis
Johannis Row nup[er] patris eius defuncti p[re]dris Thom[as] Row et Cusanni v[er]o et iurante modo et
forma ut sup[er]ius Quibus libata est inde Decima p[ro] virgam Centudum p[re]dris Thom[as] Row
et Cusanne v[er]o et iurante termino vitay suay naturalit[er] Et post decessum
eor[um] diutius vivend[um] tunc h[er]edibus dicti Thom[as] imp[er]petuum Ad voluntatem Domini Secundu[m]
Consuetudinem hujus Manerij p[ro] Reddit et Servitio p[ro] et admissi sunt inde Decimas Salvo
Jure p[ro] Et dant Domino Decimas p[ro].

Testatum est p[ro] Edwardum Coate gen[er]al[em] Censitallum hujus Curie Vernon presentat
est p[ro] homagium p[re]dris quod Jacob Bennet
ante diem Tituli hujus Curie veniebat coram Censitallo p[re]dris in propria p[er]sona sua et in
presencia Johannis Muskett Cursum reddidit in manus Domini istius Manerij p[ro] manus Censitalli
istius Curie Omnia Terras et Tenementa sua quocunq[ue] tenet de hoc Manerio p[ro] copiam Rotuloy
Curie que habuit sibi et h[er]edibus suis p[ro] Cursum reddidit Jacobi Bougtes Ad Curiam h[ic]
tenet primo octave die Octobris Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Septuagesimo Tertio
Ad opus et usum Cusanni Holford nup[er] de Waldingfield parva Epinstre et h[er]edum
suoy sub conditione tamen si p[re]drus Jacob Bennet h[er]edes vel assignatis sui a tempore ad
tempus et apud omnia tempora postea imp[er]petuum bene et fideliter observabunt p[er]impler[ent] et
servabunt Omnia plura parva Articula et Concessiones quocunq[ue] intencionat et expressat in
quadam Indentura Mortgagij gen[er]al[em] dat die dat hujus Cursum reddidit facta vel intencionat
fieri inter p[re]drum Jacob Bennet et Robt[er]tum Hiff[er] ex una parte et p[re]dram Cusannam Holford
ex altera parte Et p[ro] p[re]dris Jacob Bennet h[er]edib[us] Executor[um] vel Administrator[um] debent
observari p[er]formari p[er]impleri et servari Secundu[m] veram intencionem p[re]dris tenent Indenture
Mortgagij Quod tunc p[ro] Alioquin p[ro].

Comperitum est p[ro] homagium hujus Curie quod Richardus Quarry natus
Tenens istius Manerij sup[er]ius virisimo Septo die Maij ultime preterito ante diem Tituli hujus
Curie extra Curiam Secundu[m] consuetudinem istius Manerij Cursum reddidit in manus Domini
hujus Manerij p[ro] manus Junioris Massey in p[re]sencia et testimonio Jacobi Morris Duoy nativoy
Tenentiu[m] Manerij p[re]dris Omnia Mesuagia Terras et Tenementa quocunq[ue] que tenet de hoc
Manerio p[ro] copiam Rotuloy Curie et habuit sibi et h[er]edibus suis Ad Curiam h[ic] tenet quinto
die Octobris Millesimo Sexcentesimo Septuagesimo Quarto, Ea intencione quod Dominus hujus
Manerij dignaret reconcedere premissa p[re]dris p[re]dris Richardo Quarry et Marie v[er]o et iurante
pro et durante termino vitay suay naturalit[er] et vitam eor[um] diutius vivend[um] Et post decessum
diutius eor[um] vivend[um] tunc Jacobe Quarry filio p[re]dris Ric[ard]o et Marie modo v[er]o et iurante
termino vitay suay naturalit[er] et vitam eor[um] diutius vivend[um] Et post decessum eor[um] d[omi]ni Jacobi et Marie
v[er]o et iurante tunc h[er]edibus d[omi]ni Jacobi Quarry imp[er]petuum Et d[omi]ni nunc vendit Jac[ob] p[ro].

1 p[er]re

Resid in Rotul sequen

Comperitur

est quod homagium hujus Curie quod Jaspereus Thesaurus gen super
 Decimo quarta die Augusti nunt ultimo preterito contra Curiam Curundum consuetudinem hujus
 Mancunij Curiam reddidit in manus Domini p manus Henrici Deuzens in presentia Robti Redwilk Inoy
 nativoy Decentia istius Mancunij Omnia Terras et Tenementa sua tenet de hoc Mancunio p ropiam
 Ketuloy Curie Ad opus et usum Testamenti et ultime voluntatis sue Declarat
 vel Declarand.

Comptio

est quod homagium quod Johannes Barker liber Tenens hujus Mancunij obiit solus
 Citus de et in diversis Terris et Tenementis tenet libe de hoc Mancunio et quod heredes sui Johis
 debent dare Domino Releud pro premissis Ideo etc.

Et homagium predictum ulterius presentant sup Carramentum eoy quod sup Supervisorem Arloy
 rriscon inter terram Mattie Harberough et terram Rectorie de Kirkinghall Inferiore omnia
 istas Arbores sup quas posuerunt Cerpula Anglie Amare ptinent Rectori de Kirkinghall predict.

Et quod nil habent plus presentare nisi Defalt Tenent etc Et quilibet eoy sunt in $\text{C} \cdot \text{v} \cdot \text{j} \cdot \text{s}$

Capitula

pl. gij predict sup Carramentum eoy dicunt quod dant Domino pro Decretitudine
 etc pro hoc Anno ut consueverit etc.

Et quod eligerunt Edmundum Tydyman et Thomam ffreytt fore Constabul Wille de
 Kirkinghall Inferiore pro hoc Anno futuro qui modo in plena Curia Jurati fuerunt dictum
 officium debite exequens.

Et quod presentant Johem Hallyott, Johem Martin, Johem Chamberd sen, Jacobum Quarry
 Henricum Elmy Johem Potter, Willielmum Harogin Jun, Georgium Turner, Jereoniam Hart
 et Josephum Harogin eo quod non escuraverunt Decem Rivolum vocat Bryminge Vitte Curven
 erga prata et terras suas infra preterit hujus etc Ideo quilibet eoy est in $\text{C} \cdot \text{ij} \cdot \text{s}$ Et preceptu
 est quilibet eoy sufficienter escurare eandem ipse respertive ptinent ante festum Annuntiationis beate
 Marie nunt pro sequen sub pena: p^o separatin.

Et presentant Johem Rorkett, Johem Elliston Dove vidnam, Willielmum Harvy
 et Johem Jamis eo quod non escuraverunt omnem Cursum Aquie pro terra sua
 Curven usq; Downe bridge infra preterit hujus etc Ideo quilibet eoy est in $\text{C} \cdot \text{ij} \cdot \text{s}$ Et prept
 est ut supius sub pena: v^o separatin.

Et quod nil habent plus presentare nisi Defalt Certator infra preterit hujus etc et debent
 Cert apud hanc Curiam et non Compererunt Ideo quilibet eoy est in $\text{C} \cdot \text{v} \cdot \text{j} \cdot \text{s}$

Et ne amplius apud hanc Curiam: Ex: p^o etc.

Westhall

in Kirkinghall Inferiore

Curia

Conventionalis Edmundi Baron Barouetti Domini Mancunij
 predicti cum Leta ibm tenet Decimo septimo die Octobris Anno Domini Millissimo
 Cento octogesimo Quarto Anno Regni Domini nri Karoli secudi Dei gra
 Anglie Dacie Francie et Hibnie Regis fidei Defensoris etc Tricesimo Sexto. Curiam
 Edwardo Goate gen Pen ibm.

Et quod nil habent plus presentare nisi Defalt Certator infra preterit hujus etc et debent
 Cert apud hanc Curiam et non Compererunt Ideo quilibet eoy est in $\text{C} \cdot \text{v} \cdot \text{j} \cdot \text{s}$

Et quod nil habent p^{ro} presentare nisi Defalt Certatorum infra p^{re}cedit hujus Lete et debent
Cert apud hanc Curiam et non Compuerunt Ideo quilibet eorum est in Ex: 27

Et ne amplius apud hanc Curiam: Ex: 302:

Westhall Curia

Generalis Edmundi Baron Barouctti Domini Mancry
predi in hanc ibm tent Decimo Septimo Die Octobris Anno Domini Millissimo
C^o p^o octogesimo Octogesimo Quarto Anno Regni Domini n^{ost}ri Karoli sec^{undi} Dei gra
Anglic Orotie stranne et hibine Regis fidei Defensoris et Tricesimo Septo. Coram
Edwardo Rege gen P^{at} ibm.

Capitales p^{ro} Thomas Lucas gen
ibm }
Johnes Morris }
Georgius Bly: } Jur
Johnes ffretman }
Josephus Rust }
Williamus Boarley }
Williamus Dyleu }
Edmundus Tydman }
Thomas ffret }
Williamus Rust }
Williamus Howym }
Edrus W: ff: y }
Jur. Thomas Barret - Jur.

mag^{is} ibm }
Thomas Lucas gen }
Williamus Howym } Jur
Edmundus Tydman }
Johnes Morris }
Williamus Rust - Jur

Comperitur est p^{ro} homagium hujus Curie quod Johnes Meadow: natus Tenens
hujus Mancry ante hanc Curiam obijt. Et ad Curiam hic tent Secundo Die Octobris Anno Domini
Millissimo C^o p^o octogesimo Septo predictus Johnes Meadow: presens in tra Curia in propria
persona sua Cursum reddidit in manus Domini hujus Mancry p^{ro} manus Vincigalli Dite p^{ro} curat Curie
Omnia Terras et Tenementa sua quecumq^{ue} tent de hoc Mancry p^{ro} copiam Rotuloy Curie Ad opus
et usum Testamenti et ultime voluntatis sue Cup quo ad hanc Curiam venturunt Williamus Boarley
et Lidia uxori ejus que quidem Lidia nup fuit filia predicti Johnis Meadow:, et produerunt hic in Curia
Testamentum et ultimam voluntatem predicti Johnis in scripto facto et legitime probat sub sigillo
Judinarij apud Bury Cir^{ca} Edmundi Rex Dat Decimo nono Die Novembris Anno Domini Millimo
C^o p^o octogesimo p^{ro} quam voluntatem patet quod predictus Johnes Meadow: Idit et
legavit Omnia Terras et Tenementa sua nat tent de hoc Mancry p^{ro} copiam Rotuloy Curie
prefato Williamo Boarley et Lidie uxori ejus p^{ro} termino vitay suay naturalium et vitam eoy
diutius vivend Et post decessum eoy diutius vivend Dicit Wille et Lidia uxori ejus Tunc hereditibus de
Corporibus suis legitime p^{ro}curat vel p^{ro}curand Et sup^{er} predicti Williamus et Lidia uxori ejus
humiliter petierunt favorem Domini hujus Mancry Admitti Tenentis ad p^{ro}missa p^{ro}dicta (videlicet)
Ad finem Australem riujsdem horri vsq^{ue} ad magnam ostium in tra horre. Et ad Dimidiam
virgam terre Dite fin Australi ejusdem horri p^{ro}tra unius Cottagij Edifirat cum horto adiacent in
Kirkingshall Inferiore. Et ad unum Cottagium Edifirat cum horti adiacent in Kirkingshall p^{ro}dicta
Et predictus Johnes Meadow: nup habuit sibi et hereditibus suis Ad p^{ro}dictam p^{ro}curat Curiam
hic tent Secundo Die Octobris Anno Domini Millissimo C^o p^o octogesimo Septo et p^{ro} Cursum
reddidit Johis Dymonds Quibus p^{ro}dictis Williamo Boarley et Lidie uxori ejus libata est inde
Cena p^{ro} virgam Tenentis eid et Assignatis suis p^{ro} et durante termino vitay suay naturalium
et vitam eoy diutius vivend. Et tunc hereditibus de Corporibus predicti Williami et Lidie legitime
p^{ro}curat vel p^{ro}curand Cirundum formam et effectum Testamenti et ultime voluntatis p^{ro}dicti
Ad voluntatem Domini Cirundum consuetudinem hujus Mancry p^{ro} reddidit et Curie p^{ro} Et Admissi
sunt inde Tenentes Calvo Jure p^{ro} Et Dant Domino De ffine p^{ro}.